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植柳上町
日 奈 久
塩 南 町
横手本町

平山新町

氷 川 町
氷 川 町
豊原下町
古閑浜町
岡 町
鏡 町
鏡 町
氷 川 町
氷 川 町
豊原下町
萩原町1
萩原町1
海士江町

松 江 町

古閑浜町
日奈久東町

岡 町

横手新町
本 町 3

古閑中町

植柳元町
 
敷川内町
長 田 町

迎 町 2

通 町
松 江 町
本 町 1
日 置 町
古閑中町
横 手 町
花 園 町
植柳上町

大 村 町

高下西町
北の丸町
新 地 町
日 奈 久
中 西 町
大 村 町
塩 屋 町
若 草 町
萩原町2
古 城 町
永 碇 町
錦 町
大手町2
坂 本 町
坂 本 町
千 丁 町
千 丁 町
鏡 町

鏡 町

32-5000

38-1700

34-1872

35-2772

52-1860
62-3377
32-3258
30-8380
39-0059
52-8011
52-8787
62-2013
52-7811
32-3258
32-2524
32-5941
35-6780

37-8211

30-8380
38-0047

39-0059

35-5300
32-2344

62-8877

32-2218

38-0302
35-3715

33-2661

32-7158
33-0321
32-2014
31-5000
31-6000
33-3300
33-8885
32-4155

31-7622

35-2600
35-6111
32-4990

38-0068

32-8171
32-4993
35-8211
32-2414
33-4205
32-8008
33-5353
32-2755
45-2127
45-2323
46-0007
46-0027
52-0037

46-8110

くわはら小児科
しおさき内科・胃腸科
クリニック
むらたクリニック
持永外科内科胃腸科
医院
和田内科医院
上村整形外科医院
荒木医院
太田こどもクリニック
岡外科胃腸科医院
尾田内科医院
黒田耳鼻咽喉科医院
緒方内科医院
武内外科胃腸科医院
荒木医院
あらき整形外科医院
ありの内科呼吸器科
泉内科医院
いでアレルギー・呼吸器
クリニック
太田こどもクリニック
大塚医院
岡外科胃腸科医院
（午前中のみ）
織田胃腸外科
片岡レディスクリニック
くはら循環器内科・
くはら皮フ科

久原内科消化器科
クリニック
桑原医院
こだま小児科クリニック
後藤胃腸科肛門科
クリニック
桜十字八代病院
磧本胃腸科外科医院
高野整形外科
鶴田胃腸科内科
鶴田クリニック
中川外科医院
中村内科医院
橋本医院
浜田呼吸器科内科
クリニック
林整形外科医院
春野医院
ひらきクリニック
福田クリニック
産婦人科内科
平成病院
堀内眼科医院
右田クリニック
宮村医院
八代更生病院
八代中央クリニック
八代ハートクリニック
和田小児科医院
峯苫医院
高橋医院
宮城循環器内科
丸田医院
保田医院
よかと整形外科リウ
マチクリニック

東 陽 町
泉 町
氷 川 町
古閑浜町
日奈久東町
大手町1
横手新町
横手新町
本 町 3
敷川内町

大手町1

植柳上町

長 田 町

横 手 町

大 村 町

高下西町
新 地 町
若 草 町
萩原町2
古 城 町
永 碇 町
大手町２
坂 本 町
千 丁 町

千 丁 町

鏡 町
東 陽 町
泉 町
氷 川 町
氷 川 町
萩原町1
本 町 2
古閑浜町
日奈久東町
通 町
横手新町
横手新町
本 町 3

植柳元町

植柳上町
長 田 町

迎 町 ２

大 村 町
高下西町
豊原中町
日 置 町
古閑中町
植柳上町

大 村 町

高下西町
北の丸町
新 地 町
日 奈 久
中 西 町
花 園 町
袋 町
大 村 町

65-2121
67-3405
52-7811
30-8380
38-0047
32-2606
39-5665
35-5300
32-2344
38-0302

32-3405

32-5000

35-3715

33-3300

31-7622

35-2600
32-4990
35-8211
32-2414
33-4205
32-8008
32-2755
45-2127
46-0007

46-0027

52-1310
65-2121
67-2010
62-3377
62-2013
32-5941
33-1131
30-8380
38-0047
32-2239
39-5665
35-5300
32-2344

32-2218

32-5000
35-3715

33-2661

37-7200
32-4897
32-6000
31-5000
31-6000
32-4155

31-7622

35-2600
35-6111
32-4990

38-0068

33-2913
32-1222
32-8171

井上医院
下岳診療所
武内外科胃腸科医院
太田こどもクリニック
大塚医院
大手町クリニック
岡村医院
織田胃腸外科
片岡レディスクリニック
桑原医院
桑原産婦人科医院
（午前中のみ）
くわはら小児科
こだま小児科クリニック
（午前中のみ）

中川外科医院
（午前中のみ）

浜田呼吸器科内科
クリニック
林整形外科医院
ひらきクリニック
右田クリニック
宮村医院
八代更生病院
八代中央クリニック
和田小児科医院
峯苫医院
宮城循環器内科
丸田医院
（午前中のみ）
前田内科医院
井上医院
横田診療所
上村整形外科医院
緒方内科医院
ありの内科呼吸器科
うえの内科・胃腸内科
太田こどもクリニック
大塚医院
大平眼科医院
岡村医院
織田胃腸外科
片岡レディスクリニック
久原内科消化器科
クリニック
くわはら小児科
こだま小児科クリニック
後藤胃腸科肛門科
クリニック
髙田胃腸内科・内科
田渕整形外科医院
ちりふ内科
鶴田胃腸科内科
鶴田クリニック
橋本医院
浜田呼吸器科内科
クリニック
林整形外科医院
春野医院
ひらきクリニック
福田クリニック
産婦人科内科
ふくとみクリニック
ふくろ町クリニック
平成病院

竹 原 町

塩 屋 町
若 草 町
萩原町2
横手本町

平山新町

古 城 町
永 碇 町
大手町２
坂 本 町
坂 本 町
千 丁 町
千 丁 町
鏡 町
鏡 町
鏡 町
東 陽 町
泉 町
泉 町
海士江町
日奈久東町
長 田 町
本 町 1

大 村 町

高下西町
鏡 町
鏡 町
萩原町1
迎 町 1

大手町1

大 村 町

鏡 町

氷 川 町
西松江城町
横手本町
田中西町
千 丁 町
鏡 町
通 町
高下西町
豊原中町
花 園 町
高下西町

横手本町

海士江町
東 陽 町
泉 町
氷 川 町
氷 川 町

45-9120

32-4993
35-8211
32-2414
34-1872

35-2772

33-4205
32-8008
32-2755
45-2127
45-2323
46-0007
46-0027
52-0131
52-8011
52-1310
65-2121
67-2010
67-5151
35-6780
38-0047
35-3715
32-2014

31-7622

35-2600
52-8777
52-0330
32-2524
31-7200

32-3405

32-8171

52-0840

52-8091
32-3410
34-1872
39-3925
46-0007
52-1715
32-7158
32-4897
32-6000
33-8885
35-2600

34-1872

34-7911
65-2121
67-2010
62-8139
52-7811

放射線科・内科
まきたクリニック
（午前中のみ）
堀内眼科医院
右田クリニック
宮村医院
むらたクリニック
持永外科内科胃腸科
医院
八代更生病院
八代中央クリニック
和田小児科医院
峯苫医院
高橋医院（午前中のみ）
宮城循環器内科
丸田医院
松村眼科医院
尾田内科医院
前田内科医院
井上医院（午前中のみ）
横田診療所
椎原診療所
泉内科医院
大塚医院
こだま小児科クリニック
高野整形外科
浜田呼吸器科内科
クリニック（午前中のみ）
林整形外科医院
荒木皮ふ科医院
松本医院
あらき整形外科医院
大平小児科医院
桑原産婦人科医院
（午前中のみ）
平成病院
福田外科・整形外科
クリニック
伊藤医院
本田クリニック
むらたクリニック
もちながこどもクリニック
宮城循環器内科
稲毛整形外科医院
桜十字八代病院
田渕整形外科医院
ちりふ内科
中村内科医院
林整形外科医院
むらたクリニック
（午前中のみ）
八代敬仁病院
井上医院
横田診療所
ひかわ医院
武内外科胃腸科医院

ゴールデンウィーク（4/28～5/6）中の休日在宅医

診療時間
9：00-17：00

※異なる場合があります
ので各医療機関に問い
合わせください。

日 病 院 名 町 名 電話番号

4
月
28
日

4
月
29
日

4
月
30
日

4
月
30
日

日 病 院 名 町 名 電話番号

5
月
1
日

5
月
2
日

日 病 院 名 町 名 電話番号

5
月
2
日

5
月
3
日

5
月
4
日

5
月
5
日

5
月
6
日

※休日在宅医は、変更になる場合があります。


